[image: ]

[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº            265/2019

                                     ASSUNTO: SOLICITA AO SR. PREFEITO MUNICIPAL QUE PROCEDA A LIMPEZA OU NOTIFIQUE PROPRIETÁRIO DO TERRENO NA RUA JORDÃO PINTO DE OLIVEIRA, QUADRA E – LOTE 12, NÚMERO 263 BAIRRO LOTEAMENTO MORADA DOS PÁSSAROS, CONFORME ESPECÍFICA.

Senhor Presidente:

INDICO, ao Sr. Prefeito Municipal, nos termos regimentais, que se digne S. Exa. Determinar ao setor competente da Administração, que providencie a limpeza ou, no caso de terreno particular, a notificação do proprietário do terreno NA RUA JORDÃO PINTO DE OLIVEIRA, QUADRA E LOTES 12, NÚMERO 263 BAIRRO LOTEAMENTO MORADA DOS PÁSSAROS
Tal solicitação se justifica tendo em vista que há resto de material de construção de móveis e madeiras na calçada daquela localidade.

 SALA DAS SESSÕES, 25 de fevereiro de 2019

DEBORAH CASSIA DE OLIVEIRA

Vereadora PPS

image1.png
PROTOCOLO 4516/2019 - 26/02/2019 13:41